Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Закутчанская средняя общеобразовательная школа

Вейделевского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

От    16   июня  2023 года                                                 № 69/1

О зачислении в 1 класс

на 2023 – 2024 учебный год
         В соответствии с приказом Министерства образования и науки России          от 22

января 2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Уставом МОУ «Закутчанская средняя общеобразовательная школа

Вейделевского района Белгородской области», Положением о порядке приема и

организации  обучения в 1 классе МОУ «Закутчанская средняя общеобразовательная

школа Вейделевского района Белгородской области» и с  целью формирования первого

класса из детей, подлежащих обучению в 2023– 2024 учебном году и проживающих на

закрепленной за школой территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2023 – 2024 учебный год следующих граждан РФ, имеющих

право на получение начального общего образования:

№  ФИО обучающегося Адрес проживания Дата рождения

1 Гузь Милена

Станиславовна

С.Белый Поес, ул. Комсомольская, 151 04.10.2016 года

2 Левченко Диана

Романовна

С.Белый Поес, ул. Комсомольская, 55 18.06.2016 года

3 Макаренко Ульяна

Николаевна

Х. Галушки, ул. Центральная, д8/3 23.08.2016 года

4 Попов Егор Сергеевич С. Белый Плес, ул. Центральная, 52 22.08.2016 года

5 Прудников Александр

Андреевич

С. Банкино, ул. Молодежная, д.20/2 02.02.2016 года

6 Сарсембаева Дарья

Владимировна

Х. Шевцов, ул. Цветочная, д.1 20.05.2016 года

7 Титовская Арианна

Леонидовна

С. Закутское, ул. Молодежная, д.27/1 01.09.2016 года

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявление родителей (законных представителей) ребенка, свидетельство о

рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (по месту

пребывания).